(•ivitatis incole seu ^) rives iii aijuis ilueiitibus liberas liabere debeant piscaturas. Ortulani

(liRKjue, quotquot ibidem tieri poterint . nobis iiua pars, altera advocato et tercia ipsi

str. 167. ciyitati liber pertinebiiiit. Debemus eciani pro speciali ipsius civitatis consolacioue| pascua

expoDere atque daro. Insuper omnino vohimus, quod supradicte ciritatis incolo seu cives

non aliter quani iure Meydeburgensi iudicari debeant; ita quod ipsi cives corani nullo

nisi sno advocato et adyocatus nisi coram nobis iii suis tam parvis (piani magnis respon-

debuiit causis iuxta umneiii ubservanciam atqne ritiini. ue prescriptum ius Meydeburgense

in suis coudicionibus, dausulis atque punctis postulat et requirit. Item adiungimus pre-

uotatis. ({uod ipse advoeatus et sui posteri liberam habere debeant facultatem. quod tiumen *)

Nestr in granicies seu limites predicte ijtsius civitatis, quanto i)ropinquius atque ') nielius

poterint, deducent. Nicliiloininus addentes, quod sopcdicti advocatus et sui suceessores,

sui)rascripta libertate elapsa , nobis et successoribns nostris legittiniis cum una hasta et

duobus sagittariis ad expedicionem sive exercitum , (piocieuscunue **) opportunum fuerit

serrire ^) efficaciter sint astricti. Ne autem presens nostra yendicio, locacio et alie ")

nostre disposicioues presentibus inserte valeant per queinpiam iu suis effectibus irritari
^

presencia in lobur perpetuum scribere fecinius nostri maioris sigilli munimine consignando.

Actuui et datuni in Nouosambor predicto die beate Lucie virginis anno domini mille-

simo CCC nonagesimo, presentibus validis viris ") et nobilibus dominis '^) lohanne de

Tharnow Pallatiuo Sandomiriensi et Capitaneo Russie, Benkone herede de Szabokruc '^),

Andrea Chodconis de Bybel, Zegotha de Gnoyno, Nicolao Mszurowsky '*}, Dzurgio '^) de

Stupnicza Yoywoda Walachorum et aliis uamplurimis, tide dignis.

Odpis rk koca XV. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki Zakadu nar. imienia

Ossoliskidi pod Nr. 1^73 od strony l(5y — Ku. Dokument ten by ju drukowany „z autentyku"

w rozprawie Baliskiego p. t. ..Spytko z Melsztyna i jego ród" Biblioteka Warszawska 1^44 III.

str. 271—310 i powtórnie w tego Baliskiego studyach liistorycznych str. '2()i^ — 210, z którego

to oddruku podajemy powyej odmianki. Z nich pokazuje si dowodnie, e Baliski nie by
biegym paeografem , bo autentyk swój w wielu miejscach faszywie odczyta. Dlatego wydruko-

waem go tutaj powtórnie. Orygina swój opisa Baliski w ten sposób : Pisano na arkuszu parga-